Волгоградская область
Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет  Депутатов
403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

«  10  »   сентября    2015г.

[bookmark: _GoBack]                                                       РЕШЕНИЕ   № 30

    О даче согласия администрации Песковатского
сельского поселения Городищенского муниципального
района Волгоградской области на безвозмездную
передачу в государственную собственность
Волгоградской области объекта газоснабжения
и земельного участка с кадастровым номером
№ 3434/300/15-339564, площадью 101 +/-4 кв.м,

        Рассмотрев обращение главы администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области Г.С.Мумбаева о даче согласия администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на безвозмездную передачу в государственную собственность Волгоградской области муниципального имущества, Песковатский Совет депутатов

                                                                           РЕШИЛ:

1.     Дать согласие администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на безвозмездную передачу в государственную собственность Волгоградской области, муниципального имущества газораспределительную сеть- газопровод низкого- среднего давления  общей протяженностью 7673,1 п.м. с местоположением: Волгоградская область, Городищенский район, х. Песковатка.
2.     Дать согласие администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на безвозмездную передачу в государственную собственность Волгоградской области, муниципального имущества земельного участка с кадастровым номером № 3434/300/15-339564, площадью 101 +/-4 кв.м, для эксплуатации газопровода межпоселкового низкого- среднего давления  с местоположением: Волгоградская область, Городищенский район, х. Песковатка.
3.    Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах и сети интернет на официальном сайте администрации.
4.    Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Песковатского сельского поселения                                                      Г.С.Мумбаев.

Глава Песковатского
сельского поселения                                                                                 Г.С.Мумбаев.